

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Раменский комбинат хлебопродуктов имени В.Я. Печенова»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	252	252	0	163	89	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	361	361	0	180	181	0	0	0	0
из них женщин	153	153	0	100	53	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по безопасности, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

4	Заместитель генерального директора по информационным технологиям и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник производства	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1А (72А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72-2А (72А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления персоналом																							
13	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																							
16	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба информационных технологий																							
180	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Инженер-программист по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Секретариат																							
29	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел качества																							
30	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая служба																							
31	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Менеджер по рекламе и PR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Менеджер по работе с маркетинг-самми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Художник-конструктор (дизайнер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок сырья																							

32	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел реализации муки																						
34	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Менеджер прямых продаж муки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сетевых продаж																						
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел реализации комбикормов и отрубей																						
38	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3А (40А)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Магазин																						
189	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Кладовщик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
44	Начальник отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технологическая лаборатория																						
11	Начальник производственно-технологической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель начальника	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1	Заместитель начальника	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Инженер по качеству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
192	Инженер по качеству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
193	Инженер по качеству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

78	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Эксперт по условиям и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения промышленной безопасности, охраны труда и экологии																					
80	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Электронех Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Электромеханик по средствам автомататики и приборам технологического оборудования 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85-1	Электромеханик по средствам автомататики и приборам технологического оборудования 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88-2	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Котельная – водозабортный узел																					
93	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

93-1	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Электрогазосварщик 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
96	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Погрузо-разгрузочный цех																							
99	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1	Начальник бригады	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Начальник бригады	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-1	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-2	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-3	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-4	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Составитель поездов 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1	Составитель поездов 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Составитель поездов 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Весовщик-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ремонтно-механический цех																							
104	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автوماتике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-1	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автوماتике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Столяр строительный 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Электрогазосварщик 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
110-1A (110A)	Электрогазосварщик 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
110-2A (110A)	Электрогазосварщик 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
110-3A (110A)	Электрогазосварщик 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
112	Жестянщик 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

113	Станочник широкого профиля 5 разряд	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Станочник широкого профиля 6 разряд	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Мастер строительных и отделочных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-1А (109А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-2А (109А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-3А (109А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-4А (109А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109-5А (109А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации зданий и обслуживания территории																							
118	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комбикормовый цех																							
123	Заместитель начальника	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Мастер сырья	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Мастер сырья	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Аппаратчик комбикормового производства 4 разряда (дроб.)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-1	Аппаратчик комбикормового производства 4 разряда (дроб.)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Аппаратчик комбикормового производства 4 разряда (ввода)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

147	Начальник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Заместитель начальника	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Инженер-технолог	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Начальник смены	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Начальник смены	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Аппаратчик мукомольного производства 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Аппаратчик мукомольного производства 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153-1	Аппаратчик мукомольного производства 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Аппаратчик мукомольного производства 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Аппаратчик мукомольного производства 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Оператор поточно-автоматической линии 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Оператор поточно-автоматической линии 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Механик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мельница-Склад готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
158	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160A	Аппаратчик мукомольного производства 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-1A(160A)	Аппаратчик мукомольного производства 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-1	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комбинированный элеватор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
164	Начальник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

167	Аппаратчик обработки зерна 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
167-1	Аппаратчик обработки зерна 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
167-2	Аппаратчик обработки зерна 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
169	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
169-1	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
170	Машинист автомобилеразгрузчика 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171-1	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мельничный элеватор																			
172	Начальник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Аппаратчик обработки зерна 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
175-1	Аппаратчик обработки зерна 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
176	Аппаратчик обработки зерна 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
177	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) Черво Максим Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела обеспечения промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(подпись) Захаркина Диляра Вюленовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026 (дата)

Эксперт по условиям и охране труда

(подпись) Салова Юлия Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5923 (№ в реестре экспертов) Коган Илья Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.12.2025 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда